
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

О проекте изменений  в Положение «О порядке оплаты населением ЗАТО г. 
Заозерска Мурманской области жилья и коммунальных услуг» 

 
Рассмотрев предложения постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска 

по финансово-экономической и хозяйственной деятельности,  на основании статьи  27 
Устава ЗАТО г. Заозерска, Совет депутатов 
  

РЕШИЛ: 
1.Принять изменения в  Положение «О порядке оплаты населением ЗАТО г. 

Заозерска Мурманской области жилья и коммунальных услуг», принятое Решением Совета 
депутатов ЗАТО г. Заозерска от 29.12.2005 № 02-1441 (прилагаются). 

2. Опубликовать настоящее Решение с приложением в газете «Западная Лица». 
            3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 

 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев 
                           
17 февраля 2009 года № 79-2336 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

79 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
17 февраля 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 



Приложение  
к Решению Совета депутатов ЗАТО  

г. Заозерска от 17.02.2009 № 79-2336 
 
  

Изменения в Положение «О порядке оплаты населением ЗАТО г. Заозерска 
Мурманской области жилья и коммунальных услуг» 

 
  

Внести в  Положение «О порядке оплаты населением ЗАТО г. Заозерска 
Мурманской области жилья и коммунальных услуг», принятое Решением Совета депутатов 
ЗАТО г. Заозерска от 29.12.2005 № 02-1441, следующие изменения: 

 
пункт 1 раздела ІV изложить в следующей редакции: 

«1. Плата за жилое помещение и коммунальные услуги вносится ежемесячно до 
десятого числа месяца, следующего за истекшим месяцем, если иной срок не установлен 
договором управления многоквартирным домом.». 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

